

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

NORDY ApS

**Marselis Boulevard 9
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 37 89 35 60

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2024

Preben Lind
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NORDY ApS
Marselis Boulevard 9
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 89 35 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Preben Lind, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, investere og administrere fast ejendom til udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.347.392, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.201.314.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	2.114.728	2.335.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(851.029)</u>	<u>(784.463)</u>
Resultat før finansielle poster		1.263.699	1.550.955
Finansielle indtægter	1	3.926.652	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(957.073)</u>	<u>(641.490)</u>
Resultat før skat		4.233.278	909.465
Skat af årets resultat	3	<u>(885.886)</u>	<u>(242.742)</u>
Årets resultat		<u>3.347.392</u>	<u>666.723</u>
Overført resultat		<u>3.347.392</u>	<u>666.723</u>
		<u>3.347.392</u>	<u>666.723</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	34.109.264	34.104.197
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.133.449	875.869
Materielle anlægsaktiver		<u>35.242.713</u>	<u>34.980.066</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.242.713</u>	<u>34.980.066</u>
Andre tilgodehavender		5.245	104.492
Tilgodehavender		<u>5.245</u>	<u>104.492</u>
Likvide beholdninger		<u>18.017</u>	<u>61.583</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.262</u>	<u>166.075</u>
Aktiver i alt		<u>35.265.975</u>	<u>35.146.141</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.151.314	2.803.923
Egenkapital		6.201.314	2.853.923
Hensættelse til udskudt skat		602.127	569.005
Hensatte forpligtelser i alt		602.127	569.005
Gæld til realkreditinstitutter		0	18.382.039
Deposita		1.970.717	1.913.317
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.970.717	20.295.356
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	1.112.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.874	683.629
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.567.673	9.497.311
Skyldigt sambeskatningsbidrag		852.764	127.556
Anden gæld		44.506	7.361
Kortfristede gældsforpligtelser		26.491.817	11.427.857
Gældsforpligtelser i alt		28.462.534	31.723.213
Passiver i alt		35.265.975	35.146.141
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.803.922	2.853.922
Årets resultat	0	3.347.392	3.347.392
Egenkapital 31. december 2023	50.000	6.151.314	6.201.314

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Kursgevinst ved indfrielse af prioritetslån		
Kursgevinst	3.926.652	0
	3.926.652	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	890.240	278.695
Andre finansielle omkostninger	66.833	340.673
Kursreguleringer omkostninger	0	22.122
	957.073	641.490
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	852.764	127.556
Årets udskudte skat	33.122	115.186
	885.886	242.742

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	36.135.615	1.204.609
Tilgang i årets løb	<u>675.290</u>	<u>438.386</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>36.810.905</u>	<u>1.642.995</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.031.418	328.740
Årets afskrivninger	<u>670.223</u>	<u>180.806</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>2.701.641</u>	<u>509.546</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>34.109.264</u>	<u>1.133.449</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	19.494.039	0	0	0
Deposita	<u>1.913.317</u>	<u>1.970.717</u>	<u>0</u>	<u>1.970.717</u>
	<u>21.407.356</u>	<u>1.970.717</u>	<u>0</u>	<u>1.970.717</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PL Holding Århus ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.